MEMORANDO INTERNO

De: Secretaria de Administracao
Para: Setor de Licitagdes
Data: 26/06/2025

Prezadas:

Solicito que seja formalizado o processo de dispensa de licitagdo conforme os
3 orgamentos em anexo, com a empresa SOLUZION SOLUCOES
LOGISTICASCLTDA, sob CNPJ n° 01.179.216/0001-29, Referente locacao de
30 rastreadores para frota de veiculos, contrato a contar de 26/06/2025, por 12
meses, tera como gestor o Secretario de Administragédo o Sr, DIONEI CESAR
NERVO, e a fiscal a Sra, VITORIA PITON, as despesas decorerrao da seguinte
dotagao orgamentaria: 03.01 — 3390.40.06.00 — 2.009 — RED. 2727.

Atenciosamente




PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PPEFEITURA DE AGUA SANTA

ZEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA
PREFEITURA DE AGUA SANTA

'907134199'
'907136240'
'007550891"
'863830031716281
'863830031827443'
'863830031839539
907136261
'865083039351341'
'865083039271291
'865083039343553'
'865083039340245
'865083039256656
'865083039303912'
'865083039321039
'865083039268149
'865083039293584
'865083039305495'
'865083039295753"
'865083039225412
'865083039301940
'865083039303862'
'865083039310016
'865083039299573'
'9709608'
'9709319
'868022032858404
'861106050027948'
'862096070080358
'862096070092015'
'907136248'

IX17853
ITG 4342
IYO 8073
IYO 8086
1YV 2858
IYC 1391
PV 2947
IXV1187
JAJ2F82
JBK4G69
JBK4H62
JAFTF23
PBL2E17
PBN8B79
JAY2F14
JAWTHI16
RETRO CAT S
JAWTH34
JBLII36
170 5A64
1ZO5A65

DRAGA LUIGO
IYO8310

PATR. CAT
PATROLA 120
RETRO CAT O
CARREG. CA
ESCAV. CAT
RETRO 416



TERMO DE HOMOLOGACAO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITACAO

JULIANO FAVRETTO, Prefeito Municipal de Agua Santa,
no uso de suas atribuicdes legais e nos termos do Art.72 e 75, Inciso Il, Lei
Federal n® 14.133/2021 e suas alteracoes, resolve:

01 - Homologar a dispensa de processo licitatorio.

a)
b)

c)

d)

Modalidade - Dispensa de Licitacédo
Numero — 056/2025

Objetivo: Prestacao de servico referente a locacdo de 30
(trinta) rastreadores para frota de veiculos municipais,
conforme memorando interno e ETP.

O valor mensal da contratacédo é de R$1.497,00 (um mil,
guatrocentos e noventa e sete reais), totalizando o valor
da contratacdo em R$ 17.964,00 (dezessete mil,
novecentos e sessenta e quatro reais), conforme
orgcamento apresentado.

e) Fornecedor:
SOLUZION SOLUCOES LOGISTICAS LTDA CNPJ:
01.179.216/0001-29;

f)

Embasamento: Art.72 e 75, Inciso I, da Lei 14.133/2021,
e alteracdes posteriores.

g) Dotacédo orgcamentéria:

0301 3390 40 06 00 2 009 (2727)

Agua Santa RS, 27 de junho de 2025.

JULIANO FAVRETTO
PREFEITO MUNICIPAL



