



MEMORANDO INTERNO

De: Secretaria de Administração

Para: Setor de Licitações

Data: 26/06/2025

Prezadas:

Solicito que seja formalizado o processo de dispensa de licitação conforme os 3 orçamentos em anexo, com a empresa SOLUZION SOLUÇÕES LOGISTICASCLTDA, sob CNPJ nº 01.179.216/0001-29, Referente locação de 30 rastreadores para frota de veículos, contrato a contar de 26/06/2025, por 12 meses, terá como gestor o Secretário de Administração o Sr, DIONEI CÉSAR NERVO, e a fiscal a Sra, VITÓRIA PITON, as despesas decorrerão da seguinte dotação orçamentária: 03.01 – 3390.40.06.00 – 2.009 – RED. 2727.

Atenciosamente

DIONEI CÉSAR NERVO
Secretário de Administração

PREFEITURA DE AGUA SANTA	'907134199'	IXI7853
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'907136240'	ITG 4342
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'007550891'	IYO 8073
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'863830031716281'	IYO 8086
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'863830031827443'	IYV 2858
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'863830031839539'	IYC 1391
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'907136261'	IPV 2947
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039351341'	IXV1187
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039271291'	JAJ2F82
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039343553'	JBK4G69
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039340245'	JBK4H62
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039256656'	JAF7F23
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039303912'	PBL2E17
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039321039'	PBN8B79
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039268149'	JAY2F14
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039293584'	JAW7H16
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039305495'	RETRO CAT S
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039295753'	JAW7H34
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039225412'	JBL9I36
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039301940'	IZO 5A64
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039303862'	IZO5A65
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039310016'	DRAGA LUIGO
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'865083039299573'	IYO8310
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'9709608'	PATR. CAT
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'9709319'	PATROLA 120
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'868022032858404'	RETRO CAT O
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'861106050027948'	CARREG. CA
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'862096070080358'	ESCAV. CAT
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'862096070092015'	RETRO 416
PREFEITURA DE AGUA SANTA	'907136248'	

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

JULIANO FAVRETTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art.72 e 75, Inciso II, Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, resolve:

01 - Homologar a dispensa de processo licitatório.

- a) Modalidade - Dispensa de Licitação
- b) Número – 056/2025
- c) Objetivo: Prestação de serviço referente a locação de 30 (trinta) rastreadores para frota de veículos municipais, conforme memorando interno e ETP.
- d) O valor mensal da contratação é de R\$1.497,00 (um mil, quatrocentos e noventa e sete reais), totalizando o valor da contratação em R\$ 17.964,00 (dezessete mil, novecentos e sessenta e quatro reais), conforme orçamento apresentado.
- e) Fornecedor:
SOLUZION SOLUCOES LOGISTICAS LTDA CNPJ: 01.179.216/0001-29;
- f) Embasamento: Art.72 e 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021, e alterações posteriores.
- g) Dotação orçamentária:
0301 3390 40 06 00 2 009 (2727)

Água Santa RS, 27 de junho de 2025.

JULIANO FAVRETTTO
PREFEITO MUNICIPAL